56

8 si - cut et nos co - gno - vi - mus, si - cut et nos co - gno - vi - mus,
8 gno - vi - mus, si - cut et nos co - gno - vi - mus,
8 mus, si - cut et nos co - gno - vi - mus, si - cut et nos co - gno - vi - mus,
- co - gno - vi - mus, si - cut et nos co - gno - vi -
gno - vi - mus, si - cut et nos co - gno - vi - mus, si - cut et nos co - gno - vi -

62

quod non est Deus praeter te Dominus
quod non est Deus praeter te Dominus, praeter te Dominus,
— quod non est Deus, quod non est Deus praeter te Dominus
mus, quod non est Deus praeter te Dominus, praeter te Dominus,
mus, quod non est Deus praeter te Dominus, quod non est

68

— mi-ne, quod non est Deus praeter te Dominus
quod non est Deus praeter te Dominus, praeter te Dominus.
ne, quod non est Deus, quod non est Deus praeter te Dominus
ne, quod non est Deus praeter te Dominus, praeter te Dominus.
Deus praeter te Dominus, praeter te Dominus,